



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

J. Damgaard Holding ApS

Flintebjerg 16, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 26 31 28 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19/5 2022.


Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2021 side 9

Balance pr. 31. december 2021 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: J. Damgaard Holding ApS
Flintebjerg 16, Osted
4320 Lejre

CVR.nr.: 26 31 28 41
Hjemsted: Lejre kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jesper L. Damgaard

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -868.756 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		319.626	111
Personaleomkostninger.	1	320.000	350
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-639.626	-461
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		-127.074	-224
Andre finansielle indtægter.		80.910	1.574
Øvrige finansielle omkostninger.		182.966	1.283
RESULTAT FØR SKAT.		-868.756	-394
Skat af årets resultat.		0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-868.756</u>	<u>-394</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat.		-868.756	-394
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-868.756</u>	<u>-394</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		<u>1.087.038</u>	<u>1.087</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	2	<u>1.087.038</u>	<u>1.087</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.087.038</u>	<u>1.087</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.290	245
Tilgodehavende selskabsskat		765	0
Andre tilgodehavender		<u>32.224</u>	<u>20</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>		<u>275.279</u>	<u>265</u>
Værdipapirer	3	<u>138.864</u>	<u>1.116</u>
Likvide beholdninger		<u>97.797</u>	<u>22</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>511.940</u>	<u>1.403</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>1.598.978</u>	<u>2.490</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.424.797	2.294
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.549.797</u>	<u>2.419</u>
Deposita		32.000	32
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>32.000</u>	<u>32</u>
Anden gæld		17.181	39
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>17.181</u>	<u>39</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>49.181</u>	<u>71</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.598.978</u>	<u>2.490</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	2.293.553	2.688
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-868.756</u>	<u>-394</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>1.424.797</u>	<u>2.294</u>
Egenkapital ialt pr. 31. december 2021	<u>1.549.797</u>	<u>2.419</u>

NOTER.

	2021	2020 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger	<u>320.000</u>	<u>350</u>
	<u>320.000</u>	<u>350</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		Grunde og bygninger
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021		1.087.038
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021		<u>1.087.038</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021		0
Årets af- og nedskrivninger		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021		<u>1.087.038</u>
<u>Note 3. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021		1.115.716
Tilgang i året		0
Afgang i året		<u>-873.541</u>
		242.175
Kurstab realiseret i året		-15.489
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelse		<u>-87.822</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2021		<u>138.864</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>

NOTER.

Note 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har pantsat 60% af sine anparter i Unitox ApS kr. 75.000, som sikkerhed for Unitox ApS' engagement med Danske Bank A/S.

Derudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Unitox ApS' mellemværender med Danske Bank A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne M&C Danmark ApS og Unitox ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

